Протокол № 2
об итогах продажи муниципального имущества  поселка Подтесово
 посредством публичного предложения
п.Подтесово

        13 июня 2018 года
Время (местное) начала заседания комиссии – 15 часов 00 минут.

Место заседания конкурсной комиссии – 663168, Енисейский район, п.Подтесово, пер. Заводской, 5.
Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии – Тихомирова Елена Анатольевна
Члены конкурсной комиссии:

Примиренко Елена Владимировна
Аникьева Ольга Александровна
Колпакова Наталья Александровна
Гулякова Наталья Михайловна
Секретарь комиссии – Бурдуковская Наталья Васильевна
Предмет аукциона:

	Лот №
	Наименование объекта, характеристика

	1.
	Нежилое здание (гараж), общей площадью 1129,10 кв.м., кадастровый номер 24:12:000000:0900584000, расположенное по адресу: Енисейский район, п.Подтесово, пер.Ульяны Громовой, д.24.

Организатор продажи посредством публичного предложения – Администрация поселка Подтесово.
Место проведения: Красноярский край, Енисейский район, п.Подтесово, пер.Заводской, д.5.
Дата, время подведения итогов продажи посредством публичного предложения: «13» июня 2018 года 15 часов 00 минут.

Организатором продажи – Администрацией поселка Подтесово, на основании постановления администрации п.Подтесово от 15 мая 2018 г. № 60-п «Об условиях приватизации муниципального имущества поселка Подтесово  посредством публичного предложения», было опубликовано информационное сообщение в информационном издании «Подтесовский Вестник» от 16 мая 2018 г. № 14 (321) и размещена информация о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru 16 мая 2018 г. извещение   № 160518/10894696/01, а также на официальном информационном  Интернет- сайте поселка Подтесово - подтесово.рф.
Постановлением администрации поселка Подтесово от 15.03.2011 года № 28-п года ( с изменениями и дополнениями) определен состав комиссии по приватизации муниципального имущества поселка Подтесово.
Решение комиссии:

Признать продажу  муниципального имущества поселка Подтесово посредством публичного предложения несостоявшейся, в связи с отсутствием заявок.

Заместитель председателя комиссии – Тихомирова Елена Анатольевна __________________

Члены конкурсной комиссии:

Примиренко Елена Владимировна  _______________________

Аникьева Ольга Александровна ______________________
Колпакова Наталья Александровна _________________________
Гулякова Наталья Михайловна ____________________

Секретарь комиссии – Бурдуковская Наталья Васильевна ________________________